- Omnis actio restitutiva est utilis . T. 4. c. 721. D.
 Actio rei uxoriae est bonae fidei. T. 4. c. 281. B. quod naturale est, iure civili non perimitur . Ibidem c. 502. B.
 Actio iudicati quando exercetur. T. 4. c. 1024. E.
 Actio rerum amotarum. T. 4. c. 295. D.
 Actio de dote. Ibidem D.
 Actio mandati. Vide, Actio negotiorum gestorum .
 Omnis actio utilis est in factum . T. 4. c. 721. D.
 Actio Publiciana quid est . T. 4. c. 1261. C.
 Quis ejus auctor. Ibidem C.
 Actio injuriarum non transmittitur in heredem, nisi post litem preparatam, & contestatam. T. 4. c. 367. B.
 Actio inepta frustra instituitur, & saepe efficit, ut bona causa amittatur. T. 4. c. 1250. C.
 Actio tutori, solidum solventi ex culpa administratae tutelae adversus contutorem, an utilis sit pro parte pecuniae soluta. T. 4. c. 846. C.
 Ratio differentiae quae . Ibidem D.
 Actio non datur ex pacto nudo. T. 4. c. 683. E.
 Actio dotis. Vide, Dotis actio .
 Actio petitoria. T. 4. c. 1447. A. & seq.
 Actio in rem. Ibidem B.
 Actio in personam. Ibidem A.
 Actio quid est. Ibidem B.
 Omnis actio rescissoria, vel restitutiva est utilis. T. 4. c. 702. D.
 Omnis actio restitutiva est utilis. T. 4. c. 342. A. & 721. D.
 Omnis actio utilis est in factum, & contra, diciturque actio Pauliana. T. 4. c. 651. A.
 Omnis actio utilis est decretalis, & ex aequitate competit, directa ipso jure. T. 4. c. 721. B.
 Actio injuriarum non transmittitur in heredem, nisi post litem contestatam. T. 4. c. 367. B.
 Actio est in personam, petitio est in rem, persecutio est extraordinaria. T. 4. c. 740. B.
 Actio in personam non finitur longo tempore. T. 4. c. 578. D.
 Actio in rem quid est. T. 4. c. 655. A.
 Actio iudicati in inficiantem crescit in duplum, in contententem datur in simplum tantum. T. 4. c. 187. B.
 Actio major minorem tollit . T. 4. c. 335. D.
 Actio mandati datur fidejussori, qui solvit, adversus principalem debitorem. T. 4. c. 205. A.
 Actio mixta est, quae rem, & poenam persequitur. T. 4. c. 299. E.
 Actio negotiorum gestorum datur etiam non finita omni administratione . T. 4. c. 644. E.
 Actio praescriptis verbis cur introducta. T. 4. c. 174. B. hujus definitio notanda est . Ibidem D. haec similis est actioni civili . Ibidem E.
 Actio praescriptis verbis quo fine datur . T. 5. c. 43. A. Actio praescriptis verbis Cujacio est duplex. Ibidem B.
 Actio Publiciana quid est . T. 4. c. 271. D.
 Actio Publiciana dicitur a Publicio praetore, qui eam primus introduxit. T. 4. c. 134. B.
 Actio cui datur, ei multo magis exceptio. T. 4. c. 548. E.
 Actio institoria. Vide, Institoria actio.
 Actio furti jure dominii quando domino competit . T. 4. c. 341. A. B.
 Actio cui datur, ei & exceptio datur . T. 4. c. 921. C. & c. 1145. C.
 Actio rerum amotarum ibi cessat, ubi cessat matrimonium. T. 4. c. 301. E.
 Actio arbitraria imitatur litem actionem. T. 4. c. 575. D.
 Actio utilis magistratui, qui solidum solvit, cum duo essent magistratus, datur adversus collegam, pro quo solvit. T. 4. c. 39. C.
 Actio utilis quare non datur nominatori solidum solventi adversus suum collegam. T. 4. c. 846. A.
 Actio utilis in factum praetoria est omnium actionum extremum subsidium. T. 5. c. 1012. D. E.
 Actio nulla dabatur in pupillum ante constitutionem D. Pii. Hodie ex constitutione D. Pii in pupillum datur actio utilis. T. 4. c. 723. D.
 Actio utilis est in factum, & retro omnis actio in factum est actio utilis. T. 4. c. 874. A.
 Actio utilis est extraordinaria. T. 4. c. 933. D. quae differentia hic notanda est . Ibidem D.
 Actio restitutiva est utilis, rescissa transactione. T. 4. c. 1322. D.
 Actio quae instituitur a patrono adversus libertum, qui cum sine venia Praetoris in jus vocavit . T. 4. c. 835. D.
 Actio quomodo in nominatorem magistratus datur, si is non fuerit idoneus, & quando talis conveniendus. T. 4. c. 850. C.
 Actio ad exhibendum cui datur . T. 4. c. 334. C.
 Res praesens saltem vindicatur. Ibidem C.
 Actio bonae fidei quid est. T. 4. c. 273. D.
 Actio cessans facile restituitur, actio vero extincta nunquam, nisi ex nova causa; tunc ea dicitur nasci, & non restitui. T. 4. c. 302. B.
 Actio dotis hodie quando nascitur . T. 4. c. 477. D.
 Actio est intentio ejus, qui ad iudicium provocat. T. 4. c. 106. C.
 Actio ex nudo pacto non nascitur . T. 4. c. 63. B.
 Actio ex vendito rationem vindictae non recipit. T. 4. c. 705. D.
 Actio Fabiana cui datur, & cui Calvisiana. T. 4. c. 378. C. Fabiana datur in eos, qui iuste possident. Ibidem E.
 Actio furti datur ei, cujus interest; & in id, quod interest . T. 4. c. 177. A.
 Actio furti datur non tantum domino, sed etiam non domino. T. 4. c. 332. E. quae differentia inter dominum, & non dominum. Ibidem c. 333. A. B.
 Actio hypothecaria quae . T. 4. c. 568. B.
 Actio injuriarum generalis finitur pactone, dissimulatione, & denunciatione. T. 4. c. 368. C.
 Cum actio civilis ex praescriptis verbis suppetat, ad interdictum de precario non est necesse ire. T. 4. c. 501. B.
 Actio evictionis re evicta contra venditorem domino non datur, invito procuratore. T. 4. c. 917. B.
 Actio Publiciana. Vide, Publiciana .
 Actio funeraria est praetoria, & privilegiata, & quando datur . T. 4. c. 925. C. D.
 Actio stellionatus. Vide, Stellionatus .
 Actio non datur exemplo exceptionis. T. 4. c. 548. E.
 Actio non nascitur ex naturali obligatione, qua pupillus tenetur. T. 4. c. 501. A.
 Actio non datur ex pactis, ex contractibus vero datur . T. 4. c. 728. A.
 Actio Publiciana adversus extraneum praecipue est prodita. Adversus dominum inefficax . Exceptio dominii obstat actioni Publicianae. T. 4. c. 134. B. Octo casus sunt, quibus actio Publiciana utiliter datur adversus dominum rem suam possidentem. Ibidem C.
 Actio Publiciana fingit, eum usufruisse, qui non usufruxit; & rescissoria ex tit. ex quibus causis major fingit, eum non usufruisse, qui usufruxit. T. 4. c. 266. B.
 Actio rerum amotarum quae est . T. 4. c. 294. E.
 Actio rerum amotarum est condicio. Ibidem c. 295. A.
 Actio rerum amotarum constante matrimonio non est inter virum, & uxorem. T. 4. c. 302. C.
 Actio restitutiva, quae extincta veluti restituitur, est utilis . T. 4. c. 721. D.
 Actio de peculio quando perpetua, & quando annua sit. T. 5. c. 982. C. D.
 Actio de evictione unde nascatur. T. 5. c. 745. B.
 Actio exercitoria quid sit, & cui competat. T. 5. c. 427. D. E.
 Actio ex empto quanto minoris cui, & qua de re competat. T. 5. c. 516. A.
 Actio ex delicto saepe non poenam, sed rem persequitur. T. 5. c. 572. D.
 Actio, & obligatio antiquior plena est, junior pro nulla, aut supervacua habetur. T. 5. c. 111. E.
 Actio ex testamento pro reliquis stricti juris iudiciis favore ultimarum voluntatum privilegiata est, & utitur commoditatibus iisdem, quas actiones bonae fidei sibi annexas habent. T. 5. c. 403. C. D.
 Actio edictalis, & decretalis quomodo